

INFORMACJE DLA PRZYJĘTYCH KANDYDATÓW

Gratulujemy wszystkim kandydatom przyjętym do naszego Liceum. Cieszymy się, że zdecydowaliście się dołączyć do grona społeczności uczniowskiej II LO.

Pamiętaj o spotkaniu z wychowawcą!

Pierwsze spotkania z wychowawcami odbędą się 30 sierpnia 2024 r. (piątek) o godz. 12.00 w pracowniach:

- klasa I i-mn (informatyczno-menedżerska) – pracownia nr 43
- klasa I b-ch (biologiczno-chemiczna) – pracownia nr 38

Zwróć uwagę na informację o podręcznikach!

Możesz już kupić podręczniki. Ich lista jest umieszczona na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej szkoły, na Facebooku. Poczekaj do września z zakupem podręczników do języka obcego.

Pomyśl już teraz o mundurku!

W szkole obowiązuje **strój szkolny** – mundurek granatowy lub czarny. Na co dzień można chodzić w niebieskich dżinsach, ale na uroczystości szkolne trzeba mieć **strój galowy**, czyli białą koszulę lub bluzkę koszulową, granatową lub czarną spódniczkę (ołówkową, długość w kolano, pod kolano) lub spodnie, żakiet albo marynarkę (granatową lub czarną) z tarczą na lewym rękawie i emblematami na klapach, do białej bluzki koszulowej lub koszuli bordowy krawat.

Nie zapomnij o emblematach, tarczy i krawacie!

Tarczę, emblematy i krawat można będzie kupić w szkole na pierwszym spotkaniu z wychowawcą (tarcza i 2 emblematy, 6 zł za sztukę, czyli za komplet około 18 zł, krawat ok. 22 zł. – łącznie 40 zł.)

Już dzisiaj pomyśl również o stroju letnim!

Na początku września i w upalne dni pod koniec roku szkolnego, po uprzednim zarządzeniu dyrektora szkoły obowiązuje **strój letni**:

- dziewczęta: granatowa lub czarna spódnica albo spodnie (nie krótsze niż do kolan), biała, niebieska, granatowa lub czarna bluzka z rękawem, bez dekoltu, o długości nakładającej się na spódnicę,
- chłopcy: granatowe lub czarne spodnie (nie krótsze niż do kolan), biała, niebieska, granatowa lub czarna koszula z rękawem.

Pamiętaj również o:

- obuwiu na zmianę (nie może mieć czarnego spodu),
- stroju sportowym łącznie z obuwem sportowym (**obowiązkowo !!! z białą podeszwą**, ze względu na nawierzchnię nowej hali sportowej).

Może lubisz domowe obiady?

Stołówka szkolna przygotowuje smaczne obiady w cenie około 9 zł. (ograniczona ilość obiadów, duża liczba chętnych).

Jeśli, jako kandydat złożyłeś wszystkie dokumenty (karta naboru, oryginał świadectwa ukończenia szkoły podstawowej i zaświadczenie z egzaminu oraz zdjęcie w odpowiednim formacie do e-legitymacji), to oznacza, że wywiązałeś się z zobowiązań wobec Twojej nowej szkoły i możesz poczuć się „Arbuzem” – uczniem II LO.

A teraz czas na wakacje!

Pamiętaj o bezpiecznym odpoczynku, relaksie i „naładowaniu akumulatorów”.

Do zobaczenia we wrześniu. Czekamy na Ciebie.

Dyrekcja II LO